
UCHWAŁA NRXXXX/280/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 01 marzec 2013 rok

w sprawie wyrażenia zgody przyjęcia darowizny w postaci nieruchomości od

Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach położonej

w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 l i t . „av ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591 z późn. zm./ oraz art. 1 1 ust. 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 póz. 651

z późn. zm- rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Piekoszów w formie darowizny nieruchomość

gruntową wraz z zabudową oznaczoną numerem ewidencyjnym 766/1 o powierzchni 0,2700

ha położoną w Piekoszowie przy ul. Czarnowskiej 59.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr XXXX/280/2013 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 01 marca

2013r. w sprawie wyrażenia zgody przyjęcia darowizny w postaci

nieruchomości od Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji

w Kielcach położonej w Piekoszowie.

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, póz. 1591) nabycie nieruchomości do gminnego zasobu wymaga zgody

Rady Gminy. Nieruchomość gruntowa wraz z zabudową oznaczona numerem

ewidencyjnym 766/1 o powierzchni 0,2700 ha, położona w obrębie ewidencyjnym

Piekoszów stanowi własność Świętokrzyskiej Komendy Wojewódzkiej Policji

w Kielcach. Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach wyraził zgodę

na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Piekoszów przedmiotowej

nieruchomości z przeznaczeniem na cel publiczny.

ie
i

Kotwica


